- 1 -

成信协[2020]06 号

关于评选表彰成都信用行业抗“疫”先进单

位、个人的通知

各会员单位：

自新冠肺炎疫情爆发以来，成都企业信用评估与诚信评价

协会（以下简称我会）深入贯彻落实中央、省市重要文件精神，

扎实推进防疫复产工作。其中，我会各会员单位积极响应、勇

于担当、无私奉献，主动投身疫情防控一线，发挥行业示范带

动作用，切实履行社会责任。为表彰各会员单位在打赢疫情防

控阻击战中做出的突出成绩和贡献，我会将开展成都信用行业

抗“疫”先进单位、个人评选和表彰工作。旨在通过评选和表彰，

进一步弘扬成都信用行业团结一心、共克时艰的精神，增强行

业凝聚力，诠释成都信用行业抗“疫”信心与决心。现将相关事

宜通知如下：

一、评选对象：我会全体会员及信用行业单位

二、申报时间：即日起至 2020 年 4 月 22 日

三、评选类别

（一）成都信用行业抗“疫”先进单位

- 2 -

1、捐赠领域。企业通过公益途径，为疫情防控进行款项和

物资捐赠；

2、医疗救援领域。疫情期间，企业在医疗救治、药品研发

等领域做出积极贡献；

3、志愿帮扶领域。疫情期间，企业积极动员或组织员工参

与到防控志愿工作中，在志愿工作中做出了突出贡献，得到社

会或相关组织的高度认可；

4、疫情防控领域。疫情期间，企业认真落实上级安排部署，

做好各项防疫准备工作，包含充足防疫物资供给、积极开展防

疫宣传工作等；

5、在疫情防控中做出突出贡献的其他情形。

（二）成都信用行业抗“疫”先进个人

1、医疗救援领域。援助湖北疫情防控及参与省内疫情防控

的医务工作者及相关工作人员；

2、疫情防控领域。参与疫情防控、维护社会公共秩序、市

场经济秩序的各行业工作人员及志愿者，在工作中做出了突出

贡献，得到社会或所在组织的高度认可；

3、捐赠领域。捐款捐物志愿疫情防控工作的个人或企业法

定代表人；

4、在疫情防控中做出突出贡献的其他情形。

四、评选流程

（一）提交材料

（二）评选审核

- 3 -

（三）名单公示

（四）表彰仪式

五、申报材料要求：请各会员单位参照评选细则，认真填

写申报表（详见附件），并附抗“疫”先进事迹文字或图片材料。

抗“疫”事迹文字材料，必须真实、准确，突出特色和主要事迹，

文字简练。所有申报材料均以电子文本形式（文件名格式为单

位+姓名+联系方式），于 2020 年 4 月 22 日前，发送至协会秘

书处邮箱 487474232@qq.com。

六、联系方式

成都信用协会 028-87778916

特此通知。

附件：1、《成都信用行业抗“疫”先进单位申报表》

2、《成都信用行业抗“疫”先进个人申报表》

成都企业信用评估与诚信评价协会

二零二零年四月十五日

mailto:请各会员单位参照评选细则，认真填写申报表（详见附件），并同时提交战“疫”事迹文字或图片资料（文件名格式为单位+姓名+联系方式），于2020年4月20日前，发送至协会邮箱487474232@qq.com。
mailto:请各会员单位参照评选细则，认真填写申报表（详见附件），并同时提交战“疫”事迹文字或图片资料（文件名格式为单位+姓名+联系方式），于2020年4月20日前，发送至协会邮箱487474232@qq.com。
mailto:请各会员单位参照评选细则，认真填写申报表（详见附件），并同时提交战“疫”事迹文字或图片资料（文件名格式为单位+姓名+联系方式），于2020年4月20日前，发送至协会邮箱487474232@qq.com。
mailto:请各会员单位参照评选细则，认真填写申报表（详见附件），并同时提交战“疫”事迹文字或图片资料（文件名格式为单位+姓名+联系方式），于2020年4月20日前，发送至协会邮箱487474232@qq.com。
mailto:请各会员单位参照评选细则，认真填写申报表（详见附件），并同时提交战“疫”事迹文字或图片资料（文件名格式为单位+姓名+联系方式），于2020年4月20日前，发送至协会邮箱487474232@qq.com。
mailto:请各会员单位参照评选细则，认真填写申报表（详见附件），并同时提交战“疫”事迹文字或图片资料（文件名格式为单位+姓名+联系方式），于2020年4月20日前，发送至协会邮箱487474232@qq.com。

- 4 -

信息公开类别：主动公开

送：成都市社会信用办、成都市发改委、成都市民政局、成都

市市场监管局、成都市公共信用信息中心

发：会员服务部、各会员单位、各企业、各社会团体

成都企业信用评估与诚信评价协会秘书处 2020年 4月 15日印

- 5 -

附件 1：

成都信用行业“抗‘疫’先进单位”

申 报 表

单位名称 单位性质

通讯地址

法定代表人

简况

姓名 性别 学历 职务 办公电话 手机

联络员

简况

姓名 办公电话

电话

手机

传真

QQ 电子邮件

所属行业

疫情防控先

进事迹

（可附页）

单位（签章）

协会评审

意见

- 6 -

成都信用行业“抗‘疫’先进个人”

申 报 表

单位名称 单位性质

通讯地址

先进个人

简况

姓名 性别 年龄 学历 身份证号

政治面貌 职务

传真

QQ 手机

疫情防控

先进事迹

（可附

页）

单位意见 单位（签章）

时间：

协会评审

意见 协会(签章)

时间：

附件 2：

- 7 -